

Årsredovisning
för
**CLM Maskiner & Maskinservice i
Kopparberg AB**

556657-7408

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CLM Maskiner & Maskinservice i Kopparberg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kopparberg den 30 juni 2024



Crister Lundberg

Årsredovisning

för

CLM Maskiner & Maskinservice i Kopparberg AB

556657-7408

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för CLM Maskiner & Maskinservice i Kopparberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning av industrimaskiner samt försäljning av reservdelar och tillbehör till industrimaskiner, samt försäljning av pellets. Samtliga aktier ägs av företagsledaren Crister Lundberg.

Företaget har sitt säte i Ljusnarsberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	22	942	4 137	4 384
Resultat efter finansiella poster	-296	206	426	-198
Soliditet (%)	52,90	40,94	16,12	24,26

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har sjunkit sedan tidigare år pga att verksamheten har flyttats över till dotterbolaget under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 345	386 935	-38 732	452 548
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-38 732	38 732	0
Årets resultat				-295 941	-295 941
Belopp vid årets utgång	100 000	4 345	348 203	-295 941	156 607

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	348 203
årets förlust	-295 941
	52 262
disponeras så att	
i ny räkning överföres	52 262
	52 262

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024080213157

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		21 750	942 462
Övriga rörelseintäkter		0	2 012
Summa rörelseintäkter		21 750	944 474
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-324 033
Övriga externa kostnader		-71 846	-150 819
Personalkostnader	2	-200	-199 306
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-9 321
Övriga rörelsekostnader		-21 750	-52 530
Summa rörelsekostnader		-93 796	-736 009
Rörelseresultat		-72 046	208 465
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		503	93
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-210 000	0
Räntekostnader		-14 398	-2 186
Summa finansiella poster		-223 895	-2 093
Resultat efter finansiella poster		-295 941	206 372
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-258 719
Förändring av överavskrivningar		0	13 615
Summa bokslutsdispositioner		0	-245 104
Resultat före skatt		-295 941	-38 732
Årets resultat		-295 941	-38 732

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

21 750

Summa materiella anläggningstillgångar

0

21 750

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

210 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

210 000

Summa anläggningstillgångar

0

231 750

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

100 000

100 000

Fordringar hos koncernföretag

14 000

70 000

Övriga fordringar

20 196

95 430

Summa kortfristiga fordringar

134 196

265 430

Kassa och bank

Kassa och bank

161 835

608 087

Summa kassa och bank

161 835

608 087

Summa omsättningstillgångar

296 031

873 517

SUMMA TILLGÅNGAR

296 031

1 105 267

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

4 345

4 345

Summa bundet eget kapital

104 345

104 345

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

348 203

386 935

Årets resultat

-295 941

-38 732

Summa fritt eget kapital

52 262

348 203

Summa eget kapital

156 607

452 548

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 323

Skatteskulder

0

22 739

Övriga skulder

39 424

516 657

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

100 000

110 000

Summa kortfristiga skulder

139 424

652 719

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

296 031

1 105 267

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 606	256 718
Försäljningar/utrangeringar	-46 606	-210 112
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	46 606
Ingående avskrivningar	-24 856	-173 117
Försäljningar/utrangeringar	24 856	157 582
Årets avskrivningar	0	-9 321
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-24 856
Utgående redovisat värde	0	21 750

2024080213161

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	462 000	462 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	462 000	462 000
Ingående nedskrivningar	-252 000	-252 000
Årets nedskrivningar	-210 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-462 000	-252 000
Utgående redovisat värde	0	210 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 452 500	1 452 500
	1 452 500	1 452 500

Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

CLM Maskiner & Maskinservice i Kopparberg AB
Org.nr 556657-7408

9 (9)

Kopparberg 2024-06-30


Crister Lundberg

2024080213162